DiCR07

Theodoricus de Brederode.

- a - p.: Reinhout, comte de Gennep.
m. : Johanna van Gennep
- b - Santpoort
1365
- d - 1° Arnhem LR 1389;
Arnhem CR 1391(NLCR01)
2° Di 1403.
- e - 1403- †.
- f - c.1415.
- g - frère de DiC013.

PB:

Kwartierstaat van Jacobus Berkhof, nr 125172.

AC 100:25, p. 122, L15-18, c.1391 : (in domus Gelriæ) Et ordinamus quod frater Theodoricus de Brederode redditus licite possit profiteri in statu clerici redditu, non obstantibus quibuscumque irregularitatibus quibus esset forsitan irretitus.

AC 100:25, p. 310, L27-35, c.1403 : priori prope Diest non fit misericordia. Et committimus auctoritatem Capituli Generalis super domum prope Diest priori Traiecti usque ad futurum Capitulum. Et concedimus sibi licentiam recipiendi duos donatos prout ipse cum conventu suo rogavit, de consensu conventus et unius Visitoris secundum formam *Novarum Constitutionum* ; et confirmamus et approbamus professionem fratris Theodorici de Brederode et olim professi domus Gelriæ, præsertim visa litera domus Gelriæ missa domui de Diest ac nobis præsentata.

AC 100:24, p. 16, L5, c.1418 : Nobilis vir domicellus Walramus dominus de brederode et de ghenep pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 21, L28, c.1418 : Nobilis vir domicellus Walramus dominus de Breroeye & Dogeup pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

De Backer, p. 110, n° 250.

Le Couteulx, Annales Ord. Cart. VII 362. Joanne à Leydis zegt in zijn *Chronicon Hollandiæ*, lib XXV cap. 28 : "Theodoricus, contemnens mundum factus est monachus Carthusiensis in Diest ubi et devotissime vixit usque ad vitæ suæ terminum".

Lais rendus.

DiLR01

Bruno, alias **Egidius**, **Stumans**,

alias **Stamarn**, **Stumers**.

f - 9 juillet 1559 (c.1560).

PB:

AC 100:27/3, p. 135, L26, c.1560 : frater Bruno, alias Egidius Stummars, redditus domus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 9 julius : frater Bruno, alias Ægidius, redditus laicus Diestensis.

DiLR02

Gulielmus.

e - Montdieu hos ? -c.1450.

g - =LiLR01 ?

PB, Mont-Dieu, c.1449 : Et ea que prior scribit cum conventu suo de fratre Wilhelmo, reddito et hospite, tenendo vel remittendo, committimus visitoribus dictæ provinciæjuxta informationem prioris Leodiensis, ex rationabili causa desuper audiendi : et prædictæ domus quam citius fieri poterit visitetur.

c.1450 : Et frater Wilhelmus conversus redditus redeat ad domum Diestensem sue professionis, vel prior dicte domus concordet cum priore et conventu domus Montis Dei ut sint contenti retinere eum ad professionem de consensu Visitoris principalis.